
Radka P. (barca100) ID 235202 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 31.5.2025, 8:06

PODMÍNKY PRODEJE
Zboží zasíláme po jeho úplném uhrazení (pokud není dohodnuto jinak) prostřednictvím firmy General Parcel - GLS nebo
Českou poštou v nejbližším možném termínu, max však do 3 prac. dnů. Zásilku obdržíte přímo na adresu uvedenou v
objednávce v pracovních dnech.

 Vzhledem k tomu, že firma General Parcel rozváží zboží mezi 9 - 17 hodinou, je nezbytné, aby objednávající uvedl adresu, na
kterou je možno bez problémů doručit zboží v této době (např. do zaměstnání), popř. telefon, na kterém bude k zastižení v
případě nepřítomnosti na uvedené adrese.
 Českou poštou formou doporučené zásilky zasíláme pouze oblečky na Vaše drobečky.

 Ceník pro odeslání službou GLS:

 autosedačka - Kč 80,-
 kočárek do 15kg - Kč 130,-
 kočárek nebo set nad 15kg - Kč 180,-
 ostatní zboží - cena na vyžádání

 Cena pro odeslání drobného zboží Českou poštou: 1 ks Kč 39,-, každý další kus v téže zásilce Kč 5,- - doporučujeme Vám tedy
objednávat vždy více různých kusů, ušetříte na poštovném :-)

 Úhradu prosím provádějte vždy včetně poštovného, děkujeme

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

